
  

 

  

  

02.02.2026 

 

nr 11.3-1/26/451  

 

OTSUS  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punktide 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 

määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika 

fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” 

(edaspidi ühendmäärus) § 12 lõike 2 punkti 1 ja 6, riigihalduse ministri 19.12.2022 määruse nr 65 

„Toetuse andmise tingimused ja kord meetmes „Atraktiivne piirkondlik ettevõtlus- ja 

elukeskkond”“ (edaspidi meetme määrus) § 25 lõike 1 alusel ning arvestades toetuse saaja 

Sihtasutus Narva-Jõesuu sadam, registrikood 90014744, 27.01.2026 esitatud taotlust Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)   

  

otsustab: 

muuta projekti nr 2021-2027.5.02.23-0201 „Ida-Viru regiooni veeteede võrgustiku ja 

turismiettevõtluse arendus.“ (edaspidi projekt) 26.01.2024 toetuse taotluse rahuldamise otsust 

järgmiselt:   

1.1. suurendada eelarverida „Virtuaaltuuri loomine“  15 825 euro võrra; 

1.2. vähendada eelarverida „Projektijuhtimine ja teenuste arendamise juhtimine“  15 825 euro 

võtta; 

1.3. lisada projektimeeskonda täiendava spetsialist – turismiteenuste arendaja. Spetsialisti töötasu 

kaetakse projekti personalikuludest;  

1.4. asendada projekti partner Toila Vallavalitsus (registrikood 75001477; registrist kustutatud) 

Jõhvi Vallavalitsus (registrikood 75033483). 

 

3. Muuta projekti rahastajate jaotust vastavalt toetuse saaja 27.01.2026 avaldusele.  

4. Projekti taotluse muudatus on nähtav e-toetuse süsteemis.   

Toetuse saaja esitas taotluse projekti eelarve muutmiseks seoses riigihanke „Narva-Jõesuu 

virtuaaltuuri väljatöötamine“ tulemustega. Hanke maksumus ületab eelarverea maksumust 12%. 

Eelarverea suurenemine kaetakse eelarverealt „Projektijuhtimine ja teenuste arendamise 

juhtimine“, kus on tekkinud kokkuhoid. Samuti, seoses projekti tegevuste üldise 

edasiarendamisega, on vajalik kaasata projektimeeskonda täiendav spetsialist, kes keskendub 

turismisuunaliste tegevuste koordineerimisele, sh turismi- ja veeteedega seotud ettevõtluse arengu 

kontseptsiooni  ja turismipakettide ning VR-tuuri väljatöötamisele. 

Projekti partneriks olnud Toila Vallavalitsus on haldusreformi tulemusel 31.12.2025 lõpetanud 

tegevuse ning tema õigused ja kohustused on üle läinud Jõhvi Vallavalitsusele kui õigusjärglasele. 

Projekti taotluse koostamise ja esitamise ajal on e-toetuse keskkonnas rahastajate jaotuses valesti 

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2


sisestatud Alutaguse ja Toila partnerite summad. Toetuse saaja soovib viia rahastaja jaotuse 

vastavusse vastavalt muudatustaotlusega esitatud finantsplaanile.   

Võttes eeltoodud põhjuseid arvesse, leiab rakendusüksus, et muudatus on meetme määruse § 25 ja 

ühendmääruse § 12 kohaselt lubatud ja põhjendatud ning projekti tulemuste saavutamiseks vajalik. 

Arvestades, et Toila Vallavalitsuse üldõigusjärglane on Jõhvi Vallavalitsus, tuleb projekti 

andmetes partner Toila Vallavalitsus asendada Jõhvi Vallavalitsusega. 

Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele ÜSS2021_2027 sätestatud tingimustel ja korras 

30 päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste 

rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Kaidar Viikman 

 5192 3484 

 kaidar.viikman@rtk.ee 

 

 

 


